
Nr. 20. Dziennik llstaw. Poz. 118, 119 i 120. 227 

tych w nich postanowieńj oświadczamy, że są przy­
jęte, ratyfikowane i potwierdzone i przyrzekamy, że 
będą niezmiennie zachowywane. 

NA DOWóD CZEGO, wydaliśmy Akt niniej­
szy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej. 

W Warszawie, dnia 29 marca 1930 r. 

(-) l. Mościcki 

Przez Prezydenta Rzeczypospolitej 
Prezes Rady Ministrów: 

(-) K. Barlei 

Minister Spraw Zagranicznych: 
(-) August Zaleski 

qui y sont contenuesj declarons, qu'ils sont acceptes, 
ratifies et confirmes et promettons qu'ils seront in­
violablemenŁ observes. 

EN FOl DE QUOI, Nous avons donn e les pre­
sentes LeUres revetues du Sceau de la Republique. 

A Varsovie, le 29 mars 1930. 

(-) l. Mościcki 

Par le President de la Republique 
Le President du Conseil des Ministres: 

(-) K. Barlel 

Le Ministre des Affaires Etrangeres: 
(-) Augusl Zaleski 

119. 
OśWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 19 lutego 1931 r. 

w sprawie wymiany dokumentów ratyfikacyjnych traktatu o koncyljacji, postępowaniu sądowem i arbi. 
trażu między Polską a Bułgarją, podpisanego wraz z protokółem dodatkowym w Warszawie dnia 

31 grudnia 1929 r. 

Podaje się niniejszem do wiadomości, że w wykonaniu art. 24 traktatu o koncyljacji, postępowaniu 
sądowem i arbitrażu między Polską a Bułgarją, podpisanego wraz z protokółem dodatkowym VI Warszawie dn. 
31 grudnia 19Z9 r., zostały·wymienione w Sofji dnia 12 lutego 1931 r. dokumenty ratyfikacyjne powyższego 
traktatu. 

Minister Spraw Zagranicznych: August Zaleski 

120. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRóW: SKARBU, 
PRZEMYSLU I HANDLU ORAZ ROLNICTW A 

z dnia 16 lutego 1931 r. 

w sprawie ceł wywozowych od drewna. 

Na podstawie art. 7 punkt a) ustawy z dnia 
31 lipca 1924 r. w przedmiocie uregulowania stosun­
ków celnych (Dz. U. R. P. Nr. 80, poz. 777) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Pozycja 228 taryfy celnej wywozowej, wy­
mieniona w § 1 rozporządzenia Ministrów: Skarbu, 
Przemysłu i Handlu orę.z Rolnictwa z dnia 15 listo­
pada 1930 r. w sprawie ceł wywozowych (Dz. U. R. 
P. Nr. 78, poz. 612), otrzymuje brz1l1ienie następujące: 

Pozycja ta- N a z wat o w II r u Cło od 100 kg 
ryfy celnej zł 

228 D r e wn o: 
1. dłużyce i kłody: 

a) drzew iglastych . . .. 3.-
b) drzew liściastych z wyjąt-

kiem buku, olszy i osiki. 3.~ 
2. olszowe o średnicy 22 cm i wy­

żej, mierzonej w grubszym 
końcu bez kory i o długości 
od 1,2 m wzwyż . . . .. 6.-
Uwaga 1: Olsza wymieniona 

w poz. 228 p. 2 wywożo­
na w okresie do dn. 30 

Pozycja ta­
ryfy celnej 

Nazwa towaru Cł·o od 100 kg 
zł 

listopada 1931 r. włącz­
nie do państw, z które­
mi Polska zawarła kon­
wencje handlowe lub spe­
cjalne układy, regulujące 
obrót drewnem olszo­
wem, bądź też w braku 
układów, - za pozwole­
niem Ministerstwa Skar-
bu . . . . . . .. 2,50 

3. osikowe okrągłe o średnicy 
20 cm i I wyżej, mierzonej w 
cieńszym końcu bez kory i o 
długości od 1,5 m wzwyż.. 3.-
Uwaga 2: Dłużyce i kłody 

drzew iglastych spławia­
ne z polskich terenów, 
położonych w . dorzeczu 
Czeremosza, - za po­
zwoleniem Ministerstwa 
Skarbu . . bez cła 

Uwaga 3: Drewno wymienio­
ne wyżej w poz. 228 ,p. l-a 
i b oraz p. 3 wywożone do 
państw, z któremi Polska 
zawarła konwencje han­
dlowe lub specjalne ukła­
dy regulujące obrót 
drzewny, bądź też w bra­
ku układów,- za po-


